

CK Holding Odense ApS

Kongensgade 69E, 05, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 49 41 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Carsten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CK Holding Odense ApS
Kongensgade 69E, 05
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 49 41 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Carsten Krogh, Direktør

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier, herunder formueforvaltning samt, hvad der står i forbindelse hermed.

Selskabets aktivitet omfatter herudover udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.624.054 kr. mod 2.399.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.865.062 kr. mod 1.068.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.624.054	2.399.532
1 Personaleomkostninger	-844.300	-791.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-137.882</u>	<u>-131.105</u>
Resultat før finansielle poster	2.641.872	1.477.224
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-11.008	-5.460
Andre finansielle indtægter	-49.192	148.807
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-234.831</u>	<u>-258.267</u>
Resultat før skat	2.346.841	1.362.304
Skat af årets resultat	<u>-481.779</u>	<u>-293.796</u>
Årets resultat	<u>1.865.062</u>	<u>1.068.508</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>1.465.062</u>	<u>962.708</u>
Disponeret i alt	<u>1.865.062</u>	<u>1.068.508</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	40.048.258	33.421.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.048.258</u>	<u>33.421.309</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	138.111	149.119
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.239.707	777.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.818</u>	<u>1.006.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.506.076</u>	<u>34.427.758</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	140.330	152.737
Tilgodehavende selskabsskat	22.046	0
Andre tilgodehavender	1.278	1.278
Tilgodehavender i alt	<u>163.654</u>	<u>154.015</u>
Likvide beholdninger	751.900	3.352.160
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.554</u>	<u>3.506.175</u>
Aktiver i alt	<u>42.421.630</u>	<u>37.933.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.219.772	13.754.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	105.800
Egenkapital i alt	15.744.772	13.985.511
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	25.431.043	22.517.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.431.043	22.517.945
Kortfristet del af langfristet gæld	200.002	100.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.346	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.965	8.452
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.893	13.825
Selskabsskat	0	122.516
Anden gæld	85.329	429.785
Periodeafgrænsningsposter	914.280	755.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.245.815	1.430.477
Gældsforpligtelser i alt	26.676.858	23.948.422
Passiver i alt	42.421.630	37.933.933
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	13.754.710	105.800	13.985.510
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.465.062	400.000	1.865.062
	125.000	15.219.772	400.000	15.744.772

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.000	790.000
Personaleomkostninger i øvrigt	4.300	1.203
	<u>844.300</u>	<u>791.203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	25.631.045	22.618.199
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.002	-100.254
	<u>25.431.043</u>	<u>22.517.945</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.478.404</u>	<u>21.956.010</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.631 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 40.048 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.